
 

 

 

  (زيرسازی و آسفالت معابر سطح شهرپروژه  عمومی مناقصه شركت درو اختصاصی  عمومی )شرايط

٣ ٝدا٤ص ضاٞبس٥     15/01/97/ش ٝا٤س   19/7/5ثذی٤٢سی٦ٚ ثبعلاؿ ٝی سسب١ذ ض٨شداسی سىس٢دبٟ دس ١ؾش داسد ثاب اساا٢بد ث٤دخا٦ ٝػا٤ث٦ ضاٞبس٥      

 صیشسابصی ٣ سسايبٙت ٝقابثش ساغر ضا٨ش     پاش٣ط٥  ف٤ٞٝی  ٢ٝبٍػ٦اسی ث٦ ثشٕض ای ٝحاشٛ اسلاٝی ض٨ش ١سجتض٤س 27/06/97/ش ٤ٝس  862/7/5

 اٍذاٛ ١ٞبیذ. سىس٢دبٟ

ثب١ِ ٝٚی  3100003366005سیبٗ ث٦ حسبة خبسی  000/000/1دس ٍجبٗ ٣اسیض ٝجٚل  ٢ٝبٍػ٦ٝاَبضیبٟ ثبیسای خ٨ت اعلاؿ اص ضشایظ ضشّت دس 

 www.rafsanjan.irخیبثبٟ تخاای یاب ثا٦ ١طاب١ی      –ی ٝشّضی ث٦ سدسس سىس٢دبٟ ایشاٟ، ضقج٦ ض٨شداسی، ث٦ ا٤ٝس ٍشاسداد٧ب ٣اٍـ دس ض٨شداس

 ٝشاخق٦ ١ٞبی٢ذ. دس غ٤ست خشیذ میش حض٤سی )دسیبىت اس٢بد اص عشیٌ سبیت ض٨شداسی( ىیص ٝز٤ّس سا دس پبّت اٙو تح٤ی٘ ١ٞبییذ.

 ا دس پبّا٨بی لاُ ٣ ٨ٝش ضذ٥ تسٚیٜ ١ٞبی٢ذ ٣ ٧ش پیط٨٢بد ّبٝ٘ ثبیسای داسای ٝحا٤یبت ری٘ ثبضذ:ضشّت ٢٢ّذٕبٟ ثبیذ پیط٨٢بدات خ٤د س -1

یب ضٞب١ت ١ب٦ٝ ثب١ْی ٦ّ اص پ٢ح دسغذ ٝجٚل پیط٨٢بدی ّ٘ ّٞاش ١جبضذ. ٝاَبضیبٟ ٝای ت٤ا٢١اذ ٣خا٦ ١َاذ سا ثا٦       حب٣ی سسیذ ١َذی پاكت الف:

د ثب١ِ ٝٚی ضقج٦ ض٨شداسی سىس٢دبٟ ٦ّ ٝطخػبت ّبٝ٘ پیط٨٢بد د٢٧ذ٥ دس سٟ ٍیاذ  ث٢بٛ سپشد٥ ض٨شداسی ١ض 3100003594008حسبة خبسی 

 ضذ٥ ثبضذ ٣اسیض ١ٞبی٢ذ. 

 ٢ٝبٍػ٦: اسای٦ ٧ش ٦١٤ٕ چِ افٜ اص چ٨ْبی ثب١ْی، تضٞی٢ی، ایشاٟ چِ، ضخػی، ح٤ٍَی، سيا٦ ٣ میش٥ ث٦ ف٤٢اٟ ضٞب١ت ضشّت دس 1تجػش٥ 

 ٦ٚ ٝشد٣د ٝی ٕشدد.ٝدبص ١ٞی ثبضذ ٣ دس غ٤ست اسای٦، پیط٨٢بد ٣اغ

 ٝب٥ افاجبس داضا٦ ثبضذ. 1ثبیذ حذاٍ٘  ٢ٝبٍػ٦ٝب٥ ث٤د٥ ٣ اص صٝبٟ ثبصٕطبیی پبّبت  1ثبیذ  ٢ٝبٍػ٦: ٝذت افاجبس ضٞب١ت ١ب٦ٝ ثب١ْی ضشّت دس 2تجػش٥ 

 ذی٦ غلاحیتاسبس٢ب٦ٝ، سخشی٠ س٨ٕی تنییشات سٟ، تبئیتػ٤یش ٝػذً تْٞی٘ ٣ ٨ٝش ٣ اٝضبء ىشٛ ٝطخػبت ضشّت، اغ٘ ٣ یب  پاكت ب:

، ٙیست ٢ٝبٍػ٦سص٦ٝ٣ ّبسی ٝشتجظ ثب تػ٤یش ٝػذً ٤ٕا٧ی٢ب٦ٝ تطخیع غلاحیت پیٞب١ْبسی ٝقاجش ٣  اسائ٦ اص اداس٥ ّبس ٣ ا٤ٝس اخاٞبفی، ای٢ٞی

ٝضبء ٣ ا ٢ٝبٍػ٢٢ّ٦ذ٥ دس  ٦ّ ثبیذ تٞبٛ غيحبت ٣ ضٞبئٜ ٝشث٤ع٦ ٤٨ٞٝس ث٦ ٨ٝش ضشّت ٢ٝبٍػ٦ّٚی٦ تد٨یضات ٣ ٝبضی٠ سلات ٝشتجظ ثب ٤ٝض٤ؿ 

  .داس١ذٕبٟ حٌ اٝضبء ٝدبص ثبض٢ذ

ثبیذ داسای ؽشىیت ّبسی ٝدبص ث٦ ضشح ٢ٝذسج دس ٤ٕا٧ی٢ب٦ٝ غلاحیت پیٞب١ْبسی ثبضذ. دس میش ای٢ػ٤ست  ٢ٝبٍػ٦: ضشّت ٢٢ّذ٥ دس 1تجػش٥ 

 ٝشد٣د ٣ ٧ش ٦١٤ٕ ادفب ٣ افاشاضی دس ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١خ٤ا٧ذ ث٤د. ٢ٝبٍػ٦دس 

ث٤د٥ ٣ سص٦ٝ٣ ّبسی خ٤د سا  ٢ٝبٍػ٦سبٗ سبث٦َ ا١دبٛ ّبس٧بی ٝشتجظ ثب ٤ٝض٤ؿ  10 سا٥ ٣ 4داسای ستج٦  ثبیذ ٢ٝ٦بٍػ: ضشّت ٢٢ّذ٥ دس 2تجػش٥ 

 ث٦ ا١ضٞبٛ سبیش ٝذاسُ ٣ س٤اثٌ ٤ٝسد ١یبص داخ٘ پبّت ة تح٤ی٘ دثیش خب٦١ ١ٞبیذ.

٣ فذد ٤١ضا٦ ضذ٥ ٣ ث٦ ٧ٞشا٥ سابیش ٝاذاسُ   : ٝحا٤ی ثشٓ پیط٨٢بد ٍیٞت ٦ّ ٝجٚل پیط٨٢بدی ثبیذ ث٦ ع٤س خ٤ا١ب ٣ ٣اضر ٣ ثب حش٣ه پاكت ج

 .٦ّ ث٦ اٝضبء سسیذ٥ ثبضذ ٢ٝبٍػ٦ٝشث٤ع٦ ث٦ ا١ضٞبٛ ىشٛ ضشایظ ضشّت دس 

 

 

http://www.rafsanjan.ir/


 

 

 

 

ٝب٥ اص تبسیخ تقیی٠ ضذ٥ ثشای تسٚیٜ پیط٨٢بدات ٝقاجش ثبضذ ٣ فذٛ رّش ٝذت افاجبس ٣ یب  2: پیط٨٢بد سسیذ٥ ثبیذ اص ٧ش حیث ثشای ٝذت 1تجػش٥ 

ٕضاس ٝذت افاجبس ٧ٞبٟ ٝذت افاجبس تقیی٠ ضذ٥  ٢ٝبٍػ١٦خ٤ا٧ذ ث٤د ٣ اص ١ؾش  ٢ٝبٍػ٦اص ٝذت ى٤ً اٙزّش ساىـ تق٨ذات ثش١ذ٥ ٝذت افاجبس ّٞاش 

 ٕزاس ٍبث٘ تٞذیذ خ٤ا٧ذ ث٤د. ٢ٝبٍػ٦ٝی ثبضذ. ٝضبىبً ث٦ ای٦ْ٢ ای٠ ٝذت ثشای یْجبس دیٖش ت٤سظ  دس ای٠ ث٢ذ

دات خ٤د سا ث٦ غ٤ستی ٦ّ دس ثشٓ پیط٨٢بد ٍیٞت سٝذ٥ است، اسائا٦ ١ٞبیاذ. ثاذی٨ی اسات     ثبیسای پیط٨٢ب ٢ٝبٍػ٦: ٝاَبضیبٟ ضشّت دس 2تجػش٥ 

٧ش٦١٤ٕ ضشط ٣ ضش٣عی دس ٍیٞت پیط٨٢بدی ٝدبص ١ٞی ثبضذ ٣ دس غ٤ست ٣خ٤د، پیط٨٢بد ٣اغ٦ٚ ٝشد٣د افالاٛ ٝای ٕاشدد ٣ ٧اش ١٤ٕا٦ ادفاب ٣       

 ٕش دس ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١خ٤ا٧ذ ث٤د. ٢ٝبٍػ٦افاشاضی اص خب١ت 

ضشّت دس  : لاصٛ ث٦ رّش است دس غ٤ست فذٛ اسائ٦ ٧ش یِ اص ٝذاسُ ى٤ً اٙزّش اص ثبصٕطبیی دیٖش پبّبت خ٤دداسی ٣ ٝاَبضی3تجػش٥ 

 ٝی ٕشدد. ٝشد٣د افلاٛ ٢ٝبٍػ٦

یِ ٤٨ٞٝس ٕشدیذ٥ است، ثبیذ دس٣ٟ  ٢ٝبٍػ٦: س٦ پبّت ى٤ً اٙزّش ٦ّ دسة تٞبٝی س٨١ب چسجب١ذ٥ ٣ ث٦ ٨ٝش ٣ اٝضبء ضشّت ٢٢ّذ٥ دس 4تجػش٥ 

ىَش٥ پبّت تح٤ی٘ ٢ٝبست ٍشاس داد٥ ض١٤ذ ٣ لاصٛ ثزّش است دسة پبّت ى٤ً ثبیسای حاٞبً لاُ ٣ ٨ٝش ٣ پطت سٟ، ٝطخػبت ّبٝا٘، سدسس  

 ٍیذ ٕشدد.  ٢ٝبٍػ٣٦ ٧ٞچ٢ی٠ ف٤٢اٟ  ٢ٝبٍػ٦ٍب١٤١ی ٣ ضٞبس٥ تٚي٠ ضشّت ٢٢ّذ٥ دس 

ثا٦ دثیشخب١ا٦ ضا٨شداسی     22/07/97ٝا٤س    یْطا٢ج٦ ٟ ٣ٍات اداسی س٣ص  پیط٨٢بدات خ٤د سا حذاّثش تاب پبیاب   ثبیذ ٢ٝبٍػ٦ضشّت ٢٢ّذٕبٟ دس  -2

 ٝشّضی تسٚیٜ ٣ سسیذ دسیبىت ١ٞبی٢ذ.

تػاٞیٜ ٕیاشی    ت٤سظ ٧یئت فبٙی ٝقبٝلات ض٨شداسی ثبصٕطبیی ٣ ٤ٝ23/07/97س   د٣ض٢ج٦غجر س٣ص  10پبّبت حب٣ی پیط٨٢بد دس سبفت  -3

 خ٤ا٧ذ ضذ.

ٕش ثبیذ ٝشاتت ا١ػشاه خ٤د سا ّاجبً تب پبیبٟ ٣ٍت اداسی  ٢ٝبٍػ٦، ٢ٝبٍػ٦ دس ا١ػشاه اص ضشّت: دس غ٤ست تسٚیٜ پبّبت پیط٨٢بدی ٣ 1تجػش٥ 

 ٕزاس افلاٛ ١ٞبیذ دس میش ای٢ػ٤ست پبّابت پیطا٨٢بدی دس خٚسا٦ ٧یاات فابٙی ٝقابٝلات ثبصٕطابیی ٣        ٢ٝبٍػ٦ث٦  ٤ٝ22/07/97س   یْط٢ج٦س٣ص 

 ٤ٞؿ ١خ٤ا٧ذ ث٤دتػٞیٜ ٕیشی خ٤ا٢٧ذ ضذ ٣ ٧ش٦١٤ٕ ادفبیی دس ای٠ خػ٤ظ ٝس

: چ٢ب١چ٦ ث٦ ٧ش فٚت خٚس٦ ثبصٕطبیی پبّبت دس ٤ٝفذ َٝشس تطْی٘ ١ط٤د ٣ یب ث٢ب ث٦ تػٞیٜ ض٨شداسی ث٦ صٝبٟ دیٖاشی ٤ّٝا٤ٗ ٕاشدد،    2 تجػش٥

 .داضتٝاَبضی حٌ ٧یچ٦١٤ٖ ادفب ٣ افاشاضی دس ای٠ خػ٤ظ ١خ٤ا٧ذ 

        ٓ پیط٨٢بد ٍیٞت رّش ٝی ٢ّذ خ٨ت اثلاك ٣ میش٥ ٝلاُ فٞ٘ ٍشاس دس ثش ٢ٝبٍػ٦ض٨شداسی، سدسس ٣ ضٞبس٥ تٚي٢ی ٦ّ ٝاَبضی ضشّت دس  -4

ٝی د٧ذ ٣ چ٢ب١چ٦ تنییشی دس سدسس ٣ یب ضٞبس٥ تٚي٠ ٝاَبضی ایدبد ض٤د، ثبیذ ٝشاتت سا ّاجبً ث٦ ض٨شداسی افالاٛ ١ٞبیاذ، دس میاش ایا٠ غا٤ست      

 ٝی ثبضذ. ٢ٝبٍػ٦ث٦ ض٨شداسی ثق٨ذ٥ ٝاَبضی ضشّت دس  ض٨شداسی ٧یچ٦١٤ٖ ٝسئ٤ٙیای دس ای٠ خػ٤ظ ١ذاضا٦ ٣ خجشاٟ خسبست٨بی ٣اسد٥

 



 

 

 

دسغذ ٝجٚل پیط٨٢بدی ّ٘ ٣ یب س٦ْ١ ثقذ اص ٨ٝٚت َٝشس سسیذ٥ ثبضذ  5ث٦ پیط٨٢بدات ٝج٨ٜ، ٝخذ٣ش، ٝطش٣ط، ىبٍذ سپشد٥، سپشد٥ ّٞاش اص  -5

 تشتیت اثش داد٥ ١خ٤ا٧ذ ضذ. 

 ت.ض٨شداسی دس سد یب ٍج٤ٗ ٧ش یِ اص پیط٨٢بد٧ب ٝخابس اس -6

 ٝی ثبضذ. ٢ٝبٍػ٦ ٣ تسٚیٜ پیط٨٢بد ث٦ ٢ٝض٦ٙ ٍج٤ٗ ّٚی٦ ضش٣ط ٝػشح دس ىشٛ ضشّت دس ٢ٝبٍػ٦ ضشّت دس -7

٣صساء ٣ ١ٞبی٢اذٕبٟ ٝدٚسای٠ ٣    لایح٦ ٍب١٤١ی ساخـ ث٦ ٢ٝاـ ٝذاخٚا٦   ٍب٤١ٟ اسبسی ٣ 141اغ٘  ضشّت ٢٢ّذ٥ ثب اعلاؿ ٣ ٤ٍ٣ه ّبٝ٘ اص ٝيبد -8

اٍاشاس ٣ افالاٛ ٝیاذاسد ّا٦ ٝطا٤ٞٗ ٍاب٤١ٟ ٝاز٤ّس ٣ ٝحش٣ٝیات ٧ابی           ٤22/10/1337سی ٝػا٤ة  دس ٝقبٝلات د٣ٙای ٣ ّطا  ّبس٢ٝذاٟ د٣ٙت

اخاٞبفی، ٢ٝـ اضانبٗ ث٦ ّبس یب حشى٦ خبظ ٣ ٤٢ٞٝفیت ا١قَبد ٍشاسداد اص خب١ت َٝبٝبت غبٙر ١ٞی ثبضذ ٣ دس غ٤ستی٦ْ خلاه ای٠ اٝاش ٝحاشص   

٣ی ث٦ ١يـ ضا٨شداسی ضاجظ    ٢ٝبٍػ٦ثق٨ذ٥ ٣ی خ٤ا٧ذ ث٤د ٣ سپشد٥ ضشّت دس ض٤د، ٍشاسداد ٢ٝقَذ ١خ٤ا٧ذ ضذ ٣ ٝسئ٤ٙیت ف٤اٍت ١بضی اص سٟ 

 خ٤ا٧ذ ضذ ٣ ٧ش ٦١٤ٕ ادفبیی ٣ افاشاضی دس ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١خ٤ا٧ذ ث٤د.

اص  ٢ٝبٍػ٦تب ا١قَبد ٍشاسداد ثب ثش١ذ٥ ١ضد ض٨شداسی ثبٍی خ٤ا٧ذ ٝب١ذ ٣ چ٢ب١چ٦ ثش١ذ٥  ٢ٝبٍػ٦سپشد٥ ١يشات ا٣ٗ تب س٤ٛ ضشّت ٢٢ّذٕبٟ دس  -9

س٣ص حبضش ث٦ ا١قَبد ٍشاسداد ١ط٤د سپشد٥ ٣ی ث٦ ١يـ ض٨شداسی ضجظ ٣ دس غ٤ست ٙض٣ٛ  ٍشاسداد ثب ١يش ثقذی ٢ٝقَذ  7تبسیخ اثلاك حذاّثش تب 

س٣ص پس اص اثلاك حبضش ث٦ فَذ ٍشاسداد ١ط١٤ذ سپشد٥ س١بٟ ١یض ث٦ ١يـ ض٨شداسی  7خ٤ا٧ذ ٕشدیذ ٣ چ٢ب١چ٦ ثش١ذٕبٟ د٣ٛ ٣ س٤ٛ ١یض ؽشه ٨ٝٚت 

 جظ خ٤ا٧ذ ضذ.ض

دسغذ ّ٘ ٝجٚل  ٣10 اثلاك ث٦ ایطبٟ، ثش١ذ٥ ٤ٝؽو است حذاّثش ؽشه ٝذت یِ ٧يا٦ اص تبسیخ اثلاك ٝز٤ّس، ٝقبدٗ  ٢ٝبٍػ٦پس اص تقیی٠ ثش١ذ٥  -10

س غا٤ست فاذٛ   پیط٨٢بدی سا ث٢ٞؾ٤س تضٞی٠ حس٠ ا١دبٛ تق٨ذات، ثػ٤ست ١َذی ٣ یب ضٞب١ت ١ب٦ٝ ثب١ْی ٝقاجش تسٚیٜ ض٨شداسی ١ٞبیذ. ثذی٨ی اسات د 

، تضاٞی٠ ضاشّت دس   ٢ٝبٍػا٦ اسائ٦ تضٞی٠ حس٠ ا١دبٛ تق٨ذات دس ٤ٝفذ َٝشس، اٝضبء ١ْشدٟ ٍشاسداد ٣ یب ١پزیشىا٠ ٧ش یِ اص ٝيبد ٍشاسداد ٣ یب اس٢بد 

ذ ثا٤د. ثاذی٨ی   دس ای٠ خػ٤ظ ٝسا٤ٞؿ ١خ٤ا٧ا   ٢ٝبٍػ٦ثش١ذ٥ ث٦ ١يـ ض٨شداسی ضجظ خ٤ا٧ذ ٕشدیذ ٣ ٧ش ٦١٤ٕ ادفب ٣ افاشاضی اص خب١ت ثش١ذ٥  ٢ٝبٍػ٦

 است دس غ٤ست ا١ػشاه ثش١ذ٥ ا٣ٗ دس خػ٤ظ ثش١ذٕبٟ ثقذی )دس غ٤ست ٣خ٤د( ١یض دٍیَبً ٤ٝاسد ى٤ً ٙحبػ ٝی ٕشدد. 

 ثق٨ذ٥ پیٞب١ْبس ٝی ثبضذ. ، ٝبٙیبت ٣ میش٥افٜ اص ثی٦ٞ ٍب١٤١ی ّٚی٦ ّس٤سپشداخت  -11

ٍب٤١ٟ تبٝی٠ اخاٞبفی( ّسش ٣ ١ضد خ٤د  38ٝی٠ اخاٞبفی )٤ٝض٤ؿ ٝبد٥ دسغذ سپشد٥ تب 5: ّبسىشٝب اص ٧ش پشداخت ث٦ پیٞب١ْبس ٝقبدٗ 1تجػش٥ 

٨ٖ١ذاسی خ٤ا٧ذ ٤ٞ١د. ثبصپشداخت سپشد٥ ٝضث٤س ٣ حس٠ ا١دبٛ ّبس ٣ ٧ٞچ٢ی٠ پشداخت سخشی٠ غ٤ست ٣ضقیت پیٞب١ْبس ٤٢ٝط ث٦ اسائ٦ ٝيبغب 

 حسبة سبصٝبٟ تبٝی٠ اخاٞبفی ث٦ ٍشاسداد حبضش ٝی ثبضذ.

ٝغبثٌ ض٤اثظ، َٝشسات ٍب١٤١ی ٣ عجٌ ٝػ٤ث٦ )دس غ٤ستی٦ْ ث٦ ٣ی تقٌٚ ٝی ٕیشد( سا  اسصش اىض٣د٥ بتیٝبٙاست : پیٞب١ْبس ٤ٝؽو 2تجػش٥ 

١ٞبیذ. پشداخت ای٠ ٝبٙیبت ثق٨ذ٥  حسبة ىش٣ش ّبلا ٣ خذٝبتسبصٝبٟ ا٤ٝس ٝبٙیبتی ٝغبثٌ ٤ٕا٧ی ٦ّ ث٦ ّبسىشٝب اسائ٦ ٤ٞ١د٥ است دس غ٤ست 

٤ٙیت ٧ب، ٧ٞب٢٧ٖی ٧بی لاصٛ خ٨ت سبیش اٍذاٝبت اص ٍجی٘ ٣اسیض ٣ میش٥ ثق٨ذ٥ پیٞب١ْبس ٝی ثبضذ ٣ ّبسىشٝب ٝی ثبضذ، ٙی٠ْ ٧ضی٦٢ ٧ب، ٝسئ

 ّبسىشٝب ٧یچ٦١٤ٖ ٝسئ٤ٙیای دس ای٠ خػ٤ظ ١ذاسد.



 

 

 

 

 اثلامی ّبسىشٝب، ث٦ ١ح٤ احس٠ ٣ ٝغبثٌ ثب ؿ ٍشاسداد سا ثشاسبس دسا٤س ّبس٧ب ٣ ١َط٦ ٧بیپیٞب١ْبس ٤ٝؽو است ّٚی٦ فٞٚیبت ٤ٝض٤ -12

اساب١ذاسد ٧بی تخػػی ٣ ى٢ی ٣ تحت ١ؾش دساٖب٥ ١ؾبست، ثب ث٨اشی٠ س٣ش ٣ ٣سبی٘، ث٤سی٦ٚ ّبس٢ّبٟ ٝدشة، ثب ٨ٝبست ٣ خذیت ا١دبٛ داد٥ ٣ 

 ث٦١٤ٖ ای فٞ٘ ١ٞبیذ ٦ّ احایبج ث٦ تنییش فٞٚیبت دس حی٠ اخشا ١ذاضا٦ ٣ ثبفث اىضایص ث٨بی ّ٘ ّبس ١ط٤د. 

تحت ٧یچ  ،ّلاً یب خضئبً ،ٝطبفبً یب ٝيش٣ضبًثذ٣ٟ اخبص٥ ّاجی ّبسىشٝب، ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد سا  ٍسٞای اص تٞبٛ یب حٌ ٣إزاسی ٢ٝبٍػ٦ ثش١ذ٥ -13

 ٢ٝبٍػ٦ثش١ذ٥  د.)افٜ اص حَیَی ٣ ح٤ٍَی( سا ١ذاسغٚر ح٤ًَ، ٣ّبٙت ٣ میش٥ ث٦ ضخع یب اضخبظ ثبٙث  ف٤٢اٟ اص ٍجی٘ ٝطبسّت، ١ٞبی٢ذٕی،

حٌ ٣إزاسی ١ٞبٛ یب ٍسٞای اص ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد سا ث٦ پیٞب١ْبس یب پیٞب١ْبساٟ خضء داضا٦ ثبضذ،  ،ب٤ٝؽو است دس غ٤ستی٦ْ ثب اخبص٥ ّاجی ّبسىشٝ

 ٤ٝاسد ری٘ سا سفبیت ١ٞبیذ.

 پیٞب١ْبساٟ خضء ثبیذ حاٞبً ث٦ تبییذ دساٖب٥ ١ؾبست ثشسذ. پیٞب١ْبس یب غلاحیت -1-13

 اٟ خضء، یِ ١سخ٦ اص ٍشاسداد ىی ٝبثی٠ سا تح٤ی٘ دساٖب٥ ١ؾبست ١ٞبیذ.پیٞب١ْبس پیٞب١ْبس یب پیٞب١ْبس ٤ٝؽو است دس غ٤ست ثْبسٕیشی -2-13

 پیٞب١ْبساٟ خضء ٤ٝؽو ث٦ اخشای دسا٤سات دساٖب٥ ١ؾبست ٝی ثبض٢ذ.پیٞب١ْبس یب  -3-13

 پیٞب١ْبساٟ خضء ١ذاسد. پیٞب١ْبس یب ّبسىشٝب ٧یچ٦١٤ٖ ٝسئ٤ٙیای دس خػ٤ظ -4-13

َشسات سبصٝبٟ تبٝی٠ اخاٞبفی، ّٚی٦ ّبسٕشاٟ ٣ ف٤اٝ٘ خ٤د سا ثی٦ٞ ٤ٞ١د٥ ٣ غ٤ست ح٤ًَ ٣ پیٞب١ْبس ٤ٝؽو است ثش اسبس ٤ٍا١ی٠ ٣ ٝ -14

ذ ّٚی٦ دساٞضد ٣ حٌ ثی٦ٞ ای٠ ّبس٢ّبٟ سا ٧ش ٝب٦٧ عجٌ ٍب٤١ٟ تبٝی٠ اخاٞبفی ث٦ ضقج٦ ٝشث٤ع٦ اسسبٗ ٣ سسیذ دسیبىت ١ٞبیذ. ٧ٞچ٢ی٠ پیٞب١ْبس ثبی

فبیت ٤ٞ١د٥ ٣ ٍج٘ اص ضش٣ؿ ّبس، ّٚی٦ فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد، ّبسٕب٥، اْٝب١بت ٣ ٤ٝاسد ای٢ٞی ٣ ح٤ادث سا دس ع٤ٗ ٝذت ٍشاسداد س

تد٨یضات، ٝبضی٠ ٣ اثضاس سلات ّبس ٣ ّٚی٦ ّبسٕشاٟ ٣ ف٤اٝ٘ خ٤د سا ١ضد ضشّت ثی٦ٞ ای ٦ّ غلاحیت سٟ ٤ٝسد تبییذ دساٖب٥ ١ؾبست ٣ 

٦ ّبسىشٝب تسٚیٜ ١ٞبیذ ٣ ١سجت ث٦ سفبیت ١ؾبٝبت د٣ٙای ٣ سئی٠ ١ب٦ٝ ٧بی ّبسىشٝب ٝی ثبضذ، ثی٦ٞ ّبٝ٘ ٝسئ٤ٙیت ١ٞبیذ ٣ ثی٦ٞ ١ب٦ٝ ٝز٤ّس سا ث

سا٢٧ٞبیی ٣ سا٢١ذٕی ٣ حيبؽت ى٢ی ٣ ث٨ذاضت ّبس، ١ػت فلائٜ ٧طذاس د٢٧ذ٥ ٣ خغش اص ٍجی٘ ٤١اس اخغبس صسد س١ٔ، ىلاضش، ٢ٍذی٘، تبث٤ٚ ٣ 

ت ثش٣ص ٧ش ٦١٤ٕ ح٤ادث احاٞبٙی )افٜ اص ح٤ادث ١بضی اص ّبس ٣سبئ٘ حيبؽای ٣ ف٢ذاٙض٣ٛ حػبس ّطی ٝح٤ع٦ ّبسٕب٥ اٍذاٛ ١ٞبیذ ٣ دس غ٤س

٣ میش٥ اص خ٦ٚٞ ثشً ٕشىاٖی، خيٖی، ١َع فض٤، ٣ میش٥ ّٚی٦ ّبسٕشاٟ ٣ اضخبظ ثبٙث(، ٝسئ٤ٙیت خجشاٟ ّٚی٦ خسبست٨ب ٣ ف٤اٍت ١بضی اص 

ذ ث٤د. ٝضبىبً ث٦ ای٦ْ٢ پشداخت ّٚی٦ ٧ضی٦٢ ٧بی سٟ )افٜ اص ٝبٙی ٣ خب١ی( ٣ یب ٧ش ٦١٤ٕ عشح دف٤ی )افٜ اص ّیيشی ٣ ٝذ١ی( ثق٨ذ٥ ٣ی خ٤ا٧

 ى٤ً اٙزّش ١یض ثق٨ذ٥ پیٞب١ْبس ٝی ثبضذ.

پیٞب١ْبس ْٝٚو است ح٤ًَ ٣ ٝضایبی ّبسٕشاٟ خ٤د سا ثش اسبس ٍب٤١ٟ ّبس ٝشتجبً دس پبیبٟ ٧ش ٝب٥ پشداخات ١ٞبیاذ ٣ دس غا٤ست  اىاضایص      -15

سٕشاٟ خ٤د افٞبٗ ١ٞبیذ ٣ ّبسىشٝب ٧یچ٦١٤ٖ ٣خا٦ اضابى٦ ای دس ایا٠ خػا٤ظ ثا٦      ، ثشای ّٚی٦ ّب97ح٤ًَ اص س٤ی ض٤سای فبٙی ّبس دس سبٗ 

 پیٞب١ْبس پشداخت ١خ٤ا٧ذ ّشد ٣ پیٞب١ْبس ٝی ت٤ا١ذ ای٠ اىضایص سا ثشس٣سد ٤ٞ١د٥ ٣ دس ت٨ی٦ ٍیٞت پیط٨٢بدی خ٤د ٙحبػ ١ٞبیذ. 

سٟ سا ٝحبسج٦ ٣ اص غ٤ست ٣ضقیت ٧بی پیٞب١ْبس ّسش ٣ ث٦ : دس غ٤ست تخٚو پیٞب١ْبس اص ضشط ى٤ً، ّبسىشٝب ٝی ت٤ا١ذ ٝبث٦ اٙايب٣ت 1تجػش٥ 

 ّبسٕشاٟ پشداخت ١ٞبیذ.



 

 

 

 

: فذٛ دسیبىت ٝغبٙجبت اص ّبسىشٝب دٙیٚی ثشای تبخیش دس پشداخت ح٤ًَ ّبسٕشاٟ ١خ٤ا٧ذ ث٤د ٣ پیٞب١ْبس ثذ٣ٟ ت٤خ٦ ث٦ دسیبىت 2تجػش٥ 

٣ ٝضایبی ّبسٕشاٟ ٣ ّٚی٦ ٧ضی٦٢ ٧ب سا خ٨ت ا١دبٛ ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد داضا٦  ٝب٥ ح٤ًَ 3ٝغبٙجبت اص ّبسىشٝب، ثبیذ ت٤اٟ ٝبٙی پشداخت حذاٍ٘ 

 ثبضذ. ٝضبىبً ث٦ ای٦ْ٢ پشداخت ٧ش٦١٤ٕ اىضایص ح٤ًَ ٣ ٝضایبی ّبسٕشاٟ دس ع٤ٗ اخشای ٍشاسداد ثق٨ذ٥ پیٞب١ْبس ٝی ثبضذ. 

یب فْٞٚشد س١بٟ ٝغ٤ٚة ٣  سداد س٨١ب ىسخ ضذ٥ ٣پیٞب١ْبسا١ی ٦ّ ثقٚت ٍػ٤س یب تَػیش دس ا١دبٛ ٣ؽبیو ٝح٦ٙ٤ دس سب٨ٙبی ٕزضا٦ ٍشا -16

 اص ثبصٕطبیی پبّبت خ٤دداسی خ٤ا٧ذ ضذ. ٢ٝبٍػ٦سا ١ذاضا٦ ٣ دس غ٤ست ضشّت دس  ٢ٝبٍػ٦سضبیت ثخص ١ج٤د٥ است حٌ ضشّت دس 

١ش  ٝػبٙر، ٤ٙاصٛ ٣  ث٦ ای٠ ٍشاسداد ٧یچ٦١٤ٖ تقذی٘ ٣ اىضایص ٍیٞای تقٌٚ ١ٞی ٕیشد. پیٞب١ْبس ٤ٝؽو است س١٣ذ تشٍی ٍیٞا٨ب )تنییش -17

٣  ٣سبی٘، اْٝب١بت ٣ تد٨یضات، ٝبضی٠ ٣ اثضاس سلات ّبس، دساٞضد٧ب ٣ میش٥( سا تب اخشای ّبٝ٘ ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد دس پیط٨٢بد خ٤د دس ١ؾش ٕشىا٦

 اص ای٠ ثبثت ٧یچ٦١٤ٖ ٣خ٦ اضبى٦ ای ث٦ پیٞب١ْبس پشداخت ١خ٤ا٧ذ ضذ.

 د٢٧ذٕبٟ ثب ٧ٜ تجب١ی ّشد٥ ا١ذ، ٝغبثٌ ٤ٍا١ی٠ ٣ َٝشسات ثب س٨١ب سىابس خ٤ا٧ذ ضذ. ٧شٕب٥ ض٨شداسی اعلاؿ حبغ٘ ١ٞبیذ ٦ّ پیط٨٢بد -18

پشداخت ّٚی٦ ٧ضی٦٢ ٧بی ٝشث٤ط ث٦ ت٨ی٦، خشیذ ٣ تبٝی٠ ّٚی٦ ٝػبٙر، ٤ٙاصٛ ٣ ٣سبی٘، اْٝب١بت ٣ تد٨یضات، ٝبضی٠ ٣ اثضاس سلات ّبس، ت٨ی٦  -19

افٜ اص اداسی ٣ میش٥، سة، ثشً، ٕبص، تٚي٠، س٤خت، ایبة ٣ ر٧بة، ح٤ًَ ٣ ٝضایبی ٣ تبٝی٠ ّبسٕب٥ ٣ تد٨یض ٣ ثشچیذٟ سٟ، تبٝی٠ سبخاٞبٟ 

٤ٝض٤ؿ  فٞٚیبت ّٚی٦ ّبسٕشاٟ ٣ پشس٢٘ ٣ ثی٦ٞ ٝسئ٤ٙیت ٝذ١ی دس ٍجبٗ ّبسٕشاٟ ٣ اضخبظ ثبٙث ٣ سبیش ٣سبی٘ ٤ٝسد ١یبص خ٨ت اخشای

ّبسىشٝب ٧یچ٦١٤ٖ تق٨ذی دس ای٠ خػ٤ظ ١ذاسد. ٝضبىبً ث٦ ای٦ْ٢ ٍشاسداد، ثب ٧ٞب٢٧ٖی ٣ تبییذ دساٖب٥ ١ؾبست ثق٨ذ٥ پیٞب١ْبس ٝی ثبضذ ٣ 

 پشداخت ّٚی٦ ٧ضی٦٢ ٧بی ى٤ً اٙزّش ثق٨ذ٥ پیٞب١ْبس ٝی ثبضذ.

ات، ٝبضی٠ ٣ اثضاس سلات ّبس ٣ ٣سبی٘ ٣ ٤ٙاصٛ، اْٝب١بت ٣ تد٨یض ٝػبٙر، : ّبسىشٝب ٧یچ٦١٤ٖ ٧ضی٦٢ ای اص ثبثت ثبسٕیشی، حٞ٘ ٣ تخٚی1٦ تجػش٥

 دمیش٥ خ٨ت اخشای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد ث٦ پیٞب١ْبس پشداخت ١خ٤ا٧ذ ّشد ٣ پیٞب١ْبس ٤ٝؽو است ّٚی٦ ٧ضی٦٢ ٧بی ٝز٤ّس سا دس ثشس٣س

 ٍیٞت خ٤د ٙحبػ ١ٞبیذ.

، ثبیذ دس ّبس ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد ٘ اص ٝػشه: ّٚی٦ ٝػبٙحی ٦ّ ت٤سظ پیٞب١ْبس ثشای اخشای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد ت٨ی٦ ٝی ض١٤ذ، ٍج2تجػش٥ 

ش ٤١ؿ حاٞبً ث٦ تبییذ دساٖب٥ ١ؾبست ثشس٢ذ. دس میش ای٢ػ٤ست دساٖب٥ ١ؾبست ٝی ت٤ا١ذ پیٞب١ْبس سا خشی٦ٞ ٣ ٝجٚل خشی٦ٞ سا اص ٝح٘ تضٞی٠ ٣ یب ٧

ب٥ ١ؾبست ٍغقی ٣ پیٞب١ْبس حٌ ٧یچ٦١٤ٖ ٝغبٙجبت ٣ سپشد٥ ای ٦ّ پیٞب١ْبس ١ضد ا٣ داسد ٣غ٤ٗ ١ٞبیذ. ٝیضاٟ خشی٦ٞ تقیی٠ ضذ٥ اص س٤ی دساٖ

 ادفب ٣ افاشاضی دس ای٠ خػ٤ظ ١ذاسد. 

خسبست ٣اسد٥ سا اص ٝح٘  یْغشى٦ ىسخ ٣ ثػ٤ست ٍشاسداد سا ،پیٞب١ْبس ٝغ٤ٚةب١فْٞٚشد  یب ٣ ٝیا٤ا١ذ دس غ٤ست فذٛ ّبسائی ّبسىشٝب -20

  ١ٞبیذ. ٣ٗغ٤ ١ضد ا٣ داسد پیٞب١ْبس ٧ش ٤١ؿ ٝغبٙجبت ٣ سپشد٥ ای ٣٦ّ یب  تضٞی٠

 



 

 

 

 ٧بی اثلامی ّبسىشٝب ثش اسبس دسا٤س ّبس ٣ ٤ٝؽو است اص صٝبٟ ا١قَبد ٍشاسداد ٢ٝبٍػ٦ثش١ذ٥ ذ. ثبضٝی  ٝب٥ 8ٝذت اخشای ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد  -21

د سا یْغشىا٦  ٍاشاسدا ٝخیاش اسات    ّبسىشٝبمیش ای٢ػ٤ست  اٍذاٛ ١ٞبیذ. دس ثش اسبس ٝاشاط ٣ ضشایظ افلاٛ ضذ٥ ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد ١سجت ث٦ اتٞبٛ ّبس

 ٣غ٤ٗ ١ٞبیذ. ١ضد ا٣ داسد پیٞب١ْبس ٧ش ٤١ؿ ٝغبٙجبت ٣ سپشد٥ ای ٣٦ّ یب  تضٞی٠خسبست ٣اسد٥ سا اص ٝح٘  ٣ىسخ 

پیٞب١ْبس ٤ٝؽو است اص ثْبسٕیشی ّبسٕشا١ی ٦ّ ىبٍذ ّبست پبیبٟ خذٝت ٣ یب ٝقبىیت خذٝت سشثبصی ٧سا٢ذ، خ٤دداسی ١ٞبیذ. ض٢ٞبً  -22

ٕشاٟ میش ٝدبص ٣ اتجبؿ ثیٖب٦١ سا ١یض تحت ٧یچ ضشایغی ١ذاسد. دس غ٤ست ٝطب٧ذ٥ ٣ اثجبت فذٛ اخشای ث٢ذ ٝز٤ّس، پیٞب١ْبس حٌ ثْبسٕیشی ّبس

 ٧ش ٦١٤ٕ ف٤اٍت ثقذی سٟ ثق٨ذ٥ پیٞب١ْبس خ٤ا٧ذ ث٤د ٣ ّبسىشٝب ٧یچ٦١٤ٖ ٝسئ٤ٙیای دس ای٠ خػ٤ظ ١ذاسد.

٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد، ّبسٕشاٟ پیٞب١ْبس ٝحس٤ة ٝی ض١٤ذ ٣ ٧یچ٦١٤ٖ ساثغ٦ ّٚی٦ ّبسٕشاٟ ى٢ی ٣ میش ى٢ی، ت٢ْسی٠ ٧ب ٣ ٢٨ٝذسی٠ ٝشتجظ ثب  -23

ٍػ٤س ٣ (اساخذاٝی ثب ض٨شداسی ١ذاضا٦ ٣ ١خ٤ا٢٧ذ داضت. ٝضبىبً ث٦ ای٦ْ٢ ض٨شداسی ٧یچ٦١٤ٖ تق٨ذی دس ٍجبٗ اساخذاٛ ٣ ح٤ادث احاٞبٙی 

 .تَػیش( ّبسٕشاٟ ١ذاضا٦ ٣ ٝسئ٤ٙیت ّٚی٦ افٞبٗ ّبسٕشاٟ ثق٨ذ٥ پیٞب١ْبس ٝی ثبضذ

 ٟ سٟپیٞب١ْبس ٤ٝؽو است ثب ٧ضی٦٢ خ٤د، ثش١ب٦ٝ صٝب١ی تيضیٚی خ٤د سا ثش اسبس ّٚی٦ ىقبٙیا٨ب ٣ صیش ىقبٙیا٨ب اص صٝبٟ تد٨یض ّبسٕب٥ تب ثشچیذ -24

بٙات ٙا٤ح   س٣ص پاس اص ا١قَابد ٍاشاسداد، دس ٍ    7ت٨ی٦ ٣ ىبی٘ ثش١ب٦ٝ صٝب١ی ٝز٤ّس سا حاذاّثش تاب    ٣Microsoft Project ثب اسايبد٥ اص ١شٛ اىضاس 

 ىطشد٥ ٣ ٧ٞچ٢ی٠ دس ٍغق٦ ٧بی ٢ٝبست ٣ س١ٖی چبح ضذ٥ ث٦ دساٖب٥ ١ؾبست تسٚیٜ ١ٞبیذ.

٣ دس پبیبٟ ٧ش ٝاب٥، ضابٝ٘ ٝػابٙر ٣س٣دی ثا٦ ّبسٕاب٥،       MSPپیٞب١ْبس ْٝٚو است ٕضاسش پیطشىت ّبس ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد سا تحت ىبی٘  -25

ثش١ب٦ٝ صٝب١ی تيضیٚی، دسغذ پیطشىت ٝبٙی پش٣ط٥، تبخیشات پش٣ط٥ ٣ فٚا٘  ٝػبٙر ٝػشه ضذ٥، ٝػبٙر پبی ّبس، دسغذ پیطشىت ّبس ثش اسبس 

سٟ ٣ میش٥ سا تح٤ی٘ دساٖب٥ ١ؾبست ١ٞبیذ. ثذی٨ی است دس غ٤ست فذٛ اسائ٦ ىبیا٘ ٝاز٤ّس دس ٤ٝفاذ َٝاشس، غا٤ست ٣ضاقیت ٧ابی اسسابٙی         

 ٞب١ْبس دس ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١خ٤ا٧ذ ث٤د.پیٞب١ْبس ف٤دت داد٥ ضذ٥ ٣ سسیذٕی ١خ٤ا٧ذ ضذ ٣ ٧ش ٦١٤ٕ ادفب ٣ افاشاضی اص خب١ت پی

( سا دس ٍبٙات ٙا٤ح ىطاشد٥ ٣ ٍغقابت س١ٖای      As Built Drawings)ىبی٘ ١َط٦ ٧بی چ٤ٟ سبخت  ثب ٧ضی٦٢ خ٤د، پیٞب١ْبس ٤ٝؽو است -26

َػای دس ّابس   ٢ٝبست چبح ضذ٥، دس پبیبٟ ٧ش ىبص، ت٨ی٦ ٣ تح٤ی٘ دساٖب٥ ١ؾبست ١ٞبیذ. دس غا٤ستی٦ْ ثاب تطاخیع دسااٖب٥ ١ؾابست، فیات ٣ ١      

س٣ص ١سجت ث٦ اغلاح ١َط٦ ٧بی ى٤ً اٙزّش اٍذاٛ ١ٞبیذ. دس  7ٝطب٧ذ٥ ٕشدد، پیٞب١ْبس ٤ٝؽو است اص تبسیخ اثلاك ّبسىشٝب، حذاّثش ؽشه ٝذت 

ب ٧ش دسغذ اص ٝح٘ تضٞی٠ ٣ ی 30میش ای٢ػ٤ست ّبسىشٝب ٝی ت٤ا١ذ ١َط٦ ٧بی چ٤ٟ سبخت سا ثب ٧ضی٦٢ خ٤د اغلاح ٣ ٧ضی٦٢ ٝػش٣ى٦ سا ث٦ اضبى٦ 

 ٤١ؿ ٝغبٙجبت ٣ سپشد٥ ای ٦ّ پیٞب١ْبس ١ضد ا٣ داسد ٣غ٘ ١ٞبیذ ٣ پیٞب١ْبس حٌ ٧یچ٦١٤ٖ ادفب ٣ افاشاضی دس ای٠ خػ٤ظ ١ذاسد.

٣  دسغذ اص ّ٘ ٝجٚل ٍشاسداد سا ثق٤٢اٟ پیص پشداخت دس ٍجبٗ اخز تضاٞی٠ ٝقاجاش ثاب١ْی    20ّبسىشٝب ٝی ت٤ا١ذ ثش اسبس ٤ٍا١ی٠ ٣ َٝشسات،  -27

 5/6، ٍسظ د٣ٛ ٝقبدٗ ٣ تح٤ی٘ صٝی٠ دسغذ پس اص ا١قَبد ٍشاسداد ٣ اثلاك سسٞی ّبسىشٝب 8بسىشٝب ٣ دس س٦ ٍسظ )ٍسظ ا٣ٗ ٝقبدٗ ٤ٝسد تبئیذ ّ

٣  تد٨یضات، اْٝب١بت ٣ ٝبضی٠ سلات، ثشاسبس ثش١ب٦ٝ صٝبٟ ث٢ذی اخشای ّبسدسغذ  ٣60 ت٨ی٦، تبٝی٠ ٣ حٞ٘  ّبسٕب٥ ّبٝ٘ دسغذ پس اص تد٨یض

  ،عجٌ غ٤ست ٣ضقیت ٧بی ٤ٍٝت ،دسغذ ٝجٚل ا٣ٙی٦ ٍشاسداد 30دسغذ پس اص ا١دبٛ  5/5ٖب٥ ١ؾبست، ٍسظ س٤ٛ ٝقبدٗ دس غ٤ست تبئیذ دسا

 



 

 

 

پشداخت ١ٞبیاذ. ثاذی٨ی اسات     ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد ث٦ پیٞب١ْبس خ٨ت ضش٣ؿ ّبس (٣ دس غ٤ست تبئیذ دساٖب٥ ١ؾبست ثذ٣ٟ ٝحبسج٦ ٝػبٙر پبی ّبس

شداخت غ٤ست ٣ضقیت ٧بی پیٞب١ْبس، دٙیٚی ثش تبخیش دس ضش٣ؿ فٞٚیبت اخشایی ٤ٝض٤ؿ ٍاشاسداد ٣ یاب   فذٛ ٣اسیض پیص پشداخت ٣ تاخیش دس پ

تقغی٘ ٤ٞ١دٟ ٍسٞای ٣ یب تٞبٛ ّبسٕب٥ ١ٞی ثبضذ ٣ دس غ٤ست ثش٣ص ای٠ اٝش، تاخیشات اص خب١ت ّبسىشٝب، میش ٝدابص تَٚای ضاذ٥ ٣ ّبسىشٝاب ٝای      

بسج٦ ٣ اص ٝح٘ تضٞی٠ ٣ یب ٧ش ١ا٤ؿ ٝغبٙجابت ٣ ساپشد٥ ای ّا٦ پیٞب١ْابس ١اضد ا٣ داسد ٣غا٤ٗ        ت٤ا١ذ ای٠ تبخیشات سا ثش اسبس ضشایظ ٍشاسداد ٝح

 ١ٞبیذ. 

٣احاذ ٧ابی    ب اداسات سة، ثاشً، ٕابص، ٝخابثشات ٣   پیٞب١ْبس ْٝٚو است ٍج٘ اص ضش٣ؿ اخشای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد ٧ٞاب٢٧ٖی لاصٛ ثا   -28

سجض ض٨شی ٣ ح٤ص٥ ٝقب١٣ت خذٝبت ضا٨شی دس خػا٤ظ اخاشای سیسااٜ سثیابسی       ، سبصٝبٟ سیٞب، ٢ٝؾش ٣ ىضبیا١ي٤سٝبتیِ تبسیسبت ٣ ثشً،

 سا تحت ١ؾش دساٖب٥ ١ؾبست ثقٞ٘ س٣سد.  ٣ میش٥ ىضبی سجض، اخشای سیساٜ س٣ض٢بیی، ١ػت تبث٤ٚ ٧ب ٣ فلائٜ ض٨شی، ١ػت سغ٘ ٧بی صثب٦ٙ

، ت٨یا٦ ٣ تح٤یا٘ دسااٖب٥ ١ؾابست ١ٞبیاذ.      ٝقجاش ٧ش پیٞب١ْبس ٤ٝؽو است غ٤ست ٣ضقیت ٧بی خ٤د سا پس اص اتٞبٛ ّٚی٦ فٞٚیبت اخشایی  -29

، دساٖب٥ ١ؾبست اص سسیذٕی غ٤ست ٣ضقیت ٝز٤ّس ٝقجشثذی٨ی است دس غ٤ست اسائ٦ غ٤ست ٣ضقیت ٍج٘ اص اتٞبٛ ّٚی٦ فٞٚیبت اخشایی سٟ 

 خ٤دداسی ٤ٞ١د٥ ٣ ٧ش ٦١٤ٕ ادفب ٣ افاشاضی اص خب١ت پیٞب١ْبس دس ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١خ٤ا٧ذ ث٤د.

٤ٝؽو است ثب ٧ضی٦٢ خ٤د، ١سجت ث٦ اخشای فٞٚیبت ١َط٦ ثشداسی ٣ پیبد٥ سبصی خظ پش٣ط٥، ثش اسبس ثا٢چ ٝابسُ ٧ابی تحا٤یٚی      پیٞب١ْبس -30

٢چ ّبسىشٝب اٍذاٛ ١ٞبیذ. ٝضبىبً ث٦ ای٦ْ٢ تب صٝبٟ تح٤ی٘ ٤ٍٝت فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد، پیٞب١ْبس ثب ٧ضی٦٢ خ٤د، ْٝٚو ث٦ حياؼ ٣ حشاسات اص ثا   

 شٝب ٝی ثبضذ ٣ ّبسىشٝب ٧یچ٦١٤ٖ ٝسئ٤ٙیای دس ای٠ خػ٤ظ ١ذاسد.ٝبسُ ٧بی تح٤یٚی ّبسى

تجػش٥: چ٢ب١چ٦ پیٞب١ْبس ٝػبٙر ٤ٝسد ١یبص خ٨ت اخشای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد سا اص ٝحٚی ١ضدیْاش اص ىبغ٦ٚ حٞ٘ ى٤ً اٙازّش ت٨یا٦ ٣ حٞا٘    

 لاُ پشداخت خ٤ا٧ذ ث٤د.١ٞبیذ، غ٤ستدٚس٦ تبییذ ضذ٥ اص س٤ی دساٖب٥ ١ؾبست ٣ تػ٤یت ضذ٥ اص خب١ت ّبسىشٝب ٝ

پیٞب١ْبس ٤ٝؽو است اخشای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد سا عجٌ ١َط٦ ٧بی اخشایی ٝػ٤ة اثلاك ضذ٥ اص عشه ّبسىشٝب اخشا ١ٞبیاذ. چ٢ب١چا٦    -31

 ّبسىشٝب تدس ع٤ٗ ٝذت ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد ث٢ب ث٦ دٙیٚی تنییشی دس اخشای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد ضش٣ست یبثذ، ١َط٦ ٧بی ٝشث٤ع٦ پس اص تػ٤ی

 اثلاك ٣ پیٞب١ْبس ْٝٚو ث٦ خبیٖضی٢ی ١َط٦ ٧بی اثلامی ٣ اخشای ّبٝ٘ س٨١ب ٝی ثبضذ.

 ذ. پشداخت ا١دبٛ ّٚی٦ ٧ضی٦٢ ٧بی سصٝبیطٖب٥ ٣ تست ٧بی ٝشتجظ ثب ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد، ثب دسا٤س ّبس ّاجی دساٖب٥ ١ؾبست، ثق٨ذ٥ پیٞب١ْبس ٝی ثبض -32

 عشح ٧بی میش فٞشا١ی ٝی ثبضذ. ٧ضی٦٢ اخشای ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد اص ٝح٘ -33

٘   پیٞب١ْبس ٤ٝؽو است ٧ضی٦٢ ٧بی ١بضی اص ت٤سٛ ٝػبٙر ٝبصاد حبغ٘ اص تخشیت ٣ خابّجشداسی  -34 ، ىیٚاش ٝػاشىی خ٨ات ت٤ٙیاذ     خ٨ات حٞا

سسيبٙت، حٞ٘ ّٚی٦ ٝػبٙر دس ٝسیش٧بی سبخا٦ ١طذ٥ ٣ خبّی، حٞ٘ ٍیش ت٤سظ تب١ْش٧بی د٣ خذاس٥، حٞا٘ ٝػابٙر اص ٝحا٘ ٝقاذٟ تاب ٝحا٘       

تب ٝح٘ پش٣ط٥ ٣ میش٥ سا دس پیط٨٢بد ٍیٞت خ٤د ٢ٝؾ٤س ١ٞبیذ. ثذی٨ی ّبسىشٝب ٧یچ١٤ٖا٦   ا١جبسس٢ٔ ض٠ْ ٣ ّبسخب٦١ سسيبٙت، حٞ٘ ٍیش اص ٝح٘ 

 ٧ضی٦٢ ای دس ای٠ خػ٤ظ پشداخت ١خ٤ا٧ذ ّشد ٣ ٧ش ٦١٤ٕ ادفب ٣ افاشاضی اص خب١ت پیٞب١ْبس دس ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١خ٤ا٧ذ ث٤د.

 

 



 

 

 

ساب١ایٞاش ٝػابٙر    5ساب١ایٞاش ٝػابٙر ت١٤ابٟ ٣     10ساب١ایٞاش )  15ؽو است لای٦ ت١٤بٟ خ٨ت اخشای ٍطش ت٤َیای سا ث٦ ضخبٝت پیٞب١ْبس ٤ٝ -35

عجاٌ دساا٤س ّبس٧ابی دسااٖب٥      سب١ایٞاش 15اٙی  10سب١ایٞاش ٣ لای٦ اسبس سا ث٦ ضخبٝت  15ثساش(، لای٦ ت١٤بٟ خ٨ت س٣سبصی سا٥ سا ث٦ ضخبٝت 

 .اخشا ١ٞبیذ ١ؾبست

ٟ  ّیٚا٤ٝاش، حٞا٘    10ىشٝب خ٨ت حٞ٘ ٝػبٙر حبغ٘ اص تخشیات ٣ خابّجشداسی،   ّبس -36  5حٞا٘ سة،   ،ّیٚا٤ٝاش  10، ٣ اسابس  ٝػابٙر ت١٤اب

ّی٤ٚٝاش دس ١ؾش ٕشىا٦ است. پیٞب١ْبس ٤ٝؽو است ٧ضی٦٢ ٧بی ١بضی اص اىضایص ى٤اغ٘ حٞ٘ سا دس پیط٨٢بد ٍیٞت  20ّی٤ٚٝاش ٣ حٞ٘ سسيبٙت، 

 ٦١٤ اىضایص ٧ضی٦٢ ای دس ای٠ خػ٤ظ پشداخت ١خ٤ا٧ذ ّشد.خ٤د ٙحبػ ١ٞبیذ ٣ ّبسىشٝب ٧یچٖ

تجػش٥: چ٢ب١چ٦ پیٞب١ْبس ٝػبٙر حبغ٘ اص تخشیت ٣ خبّجشداسی سا ث٦ ٝحٚی ١ضدیْاش ٣ یب ٝػابٙر ٝا٤سد ١یابص خ٨ات اخاشای فٞٚیابت ٤ٝضا٤ؿ        

دساٖب٥ ١ؾبست ٣ تػا٤یت ضاذ٥ اص خب١ات    ٍشاسداد سا اص ٝحٚی ١ضدیْاش اص ى٤اغ٘ حٞ٘ ى٤ً اٙزّش حٞ٘ ١ٞبیذ، غ٤ستدٚس٦ تبییذ ضذ٥ اص س٤ی 

 ّبسىشٝب ٝلاُ پشداخت خ٤ا٧ذ ث٤د.

پیٞب١ْبس ثبیذ اص ٧ش خ٨ت تدشث٦ ٣ ت٤ا١بیی ت٨ی٦ ٣ اسايبد٥ اص ٝػابٙر خ٨ات اخاشای س٣ش ٧ابی خذیاذ اص ٍجیا٘ سسايبٙت حيابؽای ٝیْاش٣           -37

ثب ٝػبٙر صیش سسيبٙت ثب سیٞبٟ ٣ ٍیش ثب ٧اذه اىاضایص    سشىسی٢ٔ، سسيبٙت پٚیٞیشی ٣ میش٥، تثجیت دسخب ٝػبٙر ضبٝ٘ ٝػبٙر تشاش داد٥ ضذ٥

 ثبسثشی ٣ میش٥ سا خ٨ت اخشای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد ٣ ثش اسبس دسا٤س ّبس٧بی اثلامی ّبسىشٝب داضا٦ ثبضذ. ٝضابىبً ثا٦ ای٢ْا٦ پیٞب١ْابس ٝای     

ط ٠ّ دسخب، ٝبضای٠ ٝخػا٤ظ اخاالاط سة ٣    ثبیست ٝبضی٠ سلات ٣ اْٝب١بت اخشایی ای٠ ثخص اص فٞٚیبت ٝز٤ّس اص ٍجی٘ ٝبضی٠ ٧بی ٝخ٤ٚ

 سیٞبٟ ٣ ٍیش ٣ میش٥ سا داضا٦ ٣ یب ٍبدس ث٦ تبٝی٠ س٨١ب ثبضذ.

دس غ٤ستی٦ْ دس حی٠ اخشای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد ٣ اثلاك ّبس٧بی خذیذ ٝطخع ض٤د ٦ّ پیٞب١ْبس تدشث٦ ٣ ت٤ا١بیی ت٨ی٦ ٣ اساايبد٥   تجػش٥:

سسيبٙت حيبؽای ٝیْش٣ سشىسی٢ٔ، سسيبٙت پٚیٞیاشی ٣ میاش٥، تثجیات دسخاب ٝػابٙر ضابٝ٘        اص ٝػبٙر خ٨ت اخشای س٣ش ٧بی خذیذ اص ٍجی٘

ٝػبٙر تشاش داد٥ ضذ٥ ثب ٝػبٙر صیش سسيبٙت ثب سیٞبٟ ٣ ٍیش ثب ٧ذه اىضایص ثبسثشی ٣ میش٥ ٣ ٧ٞچ٢ی٠ ٝبضای٠ سلات ٣ اْٝب١ابت اخشایای ایا٠     

ظ اخالاط سة ٣ سیٞبٟ ٣ ٍیش ٣ میش٥ سا ١ذاضا٦ ٣ یب ٍبدس ثا٦ تابٝی٠ س٨١اب    ثخص اص فٞٚیبت اص ٍجی٘ ٝبضی٠ ٧بی ٝخ٤ٚط ٠ّ دسخب، ٝبضی٠ ٝخػ٤

دسغاذ خشیٞا٦، اص    ١30ٞی ثبضذ، ّبسىشٝب ساسبً ١سجت تبٝی٠ ٝبضی٠ سلات ٣ اخشای فٞٚیبت ٝز٤ّس اٍذاٛ ٤ٞ١د٥ ٣ ٧ضی٦٢ ٝػش٣ى٦ سا ثب احاسابة  

 ادفب ٣ افاشاضی دس ای٠ خػ٤ظ ١ذاسد. حسبة پیٞب١ْبس ّسش خ٤ا٧ذ ّشد. ٝضبىبً ث٦ ای٦ْ٢ پیٞب١ْبس حٌ ٧یچ٦١٤ٖ

اسائ٦ ١ٞبیذ. ٝبث٦ اٙايب٣ت ٍیٞات   1397پیٞب١ْبس ٤ٝؽو است پیط٨٢بد ٍیٞت خ٤د سا ثشاسبس س١بٙیض ث٨بی ٍیش دس ى٨شست ث٨بء سا٥ ٣ ثب١ذ سبٗ  -38

سابصی ٣ سسايبٙت ٝقابثش ساغر ضا٨ش      ٍیش ثشاسبس اسائ٦ ىبّا٤س، ٝذاسُ ٣ ٝسا٢ذات خشیذ ٍیش اص ث٤سس ّابلای ایاشاٟ ّا٦ غاشىبً دس پاش٣ط٥ صیش     

 سىس٢دبٟ ٝػشه ٕشیذ٥ است پشداخت خ٤ا٧ذ ضذ.

 ( اخشا ١ٞبیذ.101ثش١ذ٥ ٢ٝبٍػ٦ ٤ٝؽو است اخشای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد سا ثش اسبس ١طشی٦ ٝطخػبت ى٢ی ٣ ف٤ٞٝی سا٥ )١طشی٦  -39

س٨١اب ٍیٞات ٣ َٝاذاس دس ى٨شسات ث٨ابء ٣ َٝابدیش ٢ٝضاٜ ثا٦          إش دس چ٨بس چ٤ة ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد، ّبس٧بیی ث٦ پیٞب١ْبس اثلاك ض٤د٦ّ ثشای -40

ٍشاسداد پیص ثی٢ی ١طذ٥ ثبضذ، پیٞب١ْبس ثبیذ ثی دس١ٔ پس اص دسیبىت اثلاك دساٖب٥ ١ؾبست، ٍیٞت پیط٨بدی خ٤د سا ثشای اخاشای ّبس٧ابی یابد    

اىاٌ پیٞب١ْابس ٣ دسااٖب٥ ١ؾابست تقیای٠ ضا٤د ٣ ثا٦        ضذ٥، ٧ٞشا٥ ثب س١بٙیض ٍیٞت، ث٦ دساٖب٥ ١ؾبست تسٚیٜ ٢ّذ. ٣ٍای ٦ّ ٍیٞت ٧بی خذیاذ ثاب ت٤  



تػ٤یت ّبسىشٝب ثشسذ، ٝلاُ پشداخت خ٤ا٧ذ ث٤د. ٍیٞا٨بی خذیذی ٦ّ ث٦ ای٠ غ٤ست تقیی٠ ٝی ض٤د ثبیذ ثاش حسات ٧ضی٢ا٦ اخاشای ّابس دس      

دسغاذ ثا٦    4ٟ ّبسٕب٥ ٝقبدٗ دسغذ ٣ ضشیت ٧ضی٦٢ تد٨یض ٣ ثشچیذ 30ٝح٘ اخشا ٝحبسج٦ ٕشدد. اص ای٠ س٣، ت٨٢ب ضشیت ٧ضی٦٢ ثبلاسشی ٝقبدٗ 

 ٍیٞا٨بی خذیذ افٞبٗ ٝی ض٤د.

دس غ٤ستی٦ْ اخشای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍشاسداد دس ٤ٝفذ َٝشس ث٦ فٚت تَػیش پیٞب١ْبس ث٦ اتٞبٛ ١شسذ یب ٍاشاسداد ىساخ یاب خبتٞا٦ داد٥ ضا٤د،       -41

یع دساٖب٥ ١ؾبست تقیی٠ ٝی ض٤د. ثبثت تبخیش میش تبخیشّبس ت٤سظ ّبسىشٝب ٣ دساٖب٥ ١ؾبست ثشسسی ضذ٥ ٣ ٝیضاٟ ٝدبص ٣ میشٝدبص سٟ ثب تطخ

سیبٗ( خشی٦ٞ ٝای ٕاشدد.    ٝیٚی٤ٟ ثیست ٣ پ٢ح)سیبٗ  000/000/25ٝدبص، خسبست تبًخیش ث٦ پیٞب١ْبس تقٌٚ ٣ پیٞب١ْبس ث٦ اصای ٧ش س٣ص تبخیش ٝجٚل 

 ضی دس ای٠ خػ٤ظ ١ذاسد.ٝیضاٟ خسبست تقیی٠ ضذ٥ اص خب١ت دساٖب٥ ١ؾبست ٍغقی ٣ پیٞب١ْبس حٌ ٧یچ٦١٤ٖ ادفب ٣ افاشا

 پیٞب١ْبس ٤ٝؽو است ٍج٘ اص اسائ٦ ٍیٞت اص ٝح٘ اخشای پش٣ط٥ ثبصدیذ ٣ ضشایظ ّبسی سا س٣یت ١ٞبیذ. -42

پیٞب١ْبس َٝش است ٝح٘ اخشای پش٣ط٥ سا س٣یت ٣ ثشسسای ١ٞا٤د٥ ٣ اص ٣ضاقیت سة ٣ ٧ا٤ا، ثبس١اذٕی ٣ اْٝابٟ اخاشای ّابس دس ىػا٨ٚبی           -43

 سبٗ پیص اص تبسیخ اسائ٦ پیط٨٢بد ٍیٞت ٣ دس ١ؾشٕشىا٠ ٝذت اخشای ٍشاسداد، اعلاؿ یبىا٦ است. 20بس ٝخاٚو سبٗ، ثب ت٤خ٦ ث٦ سٝ

پیٞب١ْبس َٝش است ٦ّ اص خٞیـ ٤ٍا١ی٠ ٣ َٝشسات ٝشث٤ط ث٦ ّبس، ثی٦ٞ ٧بی اخاٞبفی، ٝبٙیبت٨ب، فا٤اسؼ ٣ دیٖاش ٍا٤ا١ی٠ ٣ َٝاشسات ّا٦ دس       -44

٤ٞٗ ٣ ٝدشی ث٤د٥ است، ّبٝلاً ٝغٚـ ث٤د٥ ٣ ٝاق٨ذ ٝی ٕشدد ٦ّ ٦ٞ٧ س٨١ب سا سفبیت ١ٞبیذ. دس ٧ش حابٗ  تبسیخ تسٚیٜ پیط٨٢بد ٣ ا١قَبد ٍشاسداد ٝق

 ٝسئ٤ٙیت فذٛ سفبیت ٤ٍا١ی٠ ٣ َٝشسات یبد٥ ضذ٥ ثق٨ذ٥ پیٞب١ْبس ٝی ثبضذ ٣ ّبسىشٝب ٧یچ٦١٤ٖ ٝسئ٤ٙیای دس ای٠ خػ٤ظ ١ذاسد.

١ؾش ٣ تٞبٛ ٧ضی٦٢ ٧بی ١بضی اص ٝيبد ث٢ذ٧بی ضشایظ حبضش سا دس ١ؾش ٕشىا٦ ٣ ثقذاً اص ٧یچ پیٞب١ْبس دس ت٨ی٦ ٣ اسائ٦ پیط٨٢بد ٍیٞت، س٤د ٤ٝسد  -45

 ثبثت حٌ دسخ٤است اضبى٦ پشداخای ١ذاسد. ث٦ فجبست دیٖش ث٦ ای٠ ٍشاسداد ٧یچ٦١٤ٖ تقذی٘ ٣ اىضایص ٍیٞای تقٌٚ ١خ٤ا٧ذ ٕشىت.

بىی سا ا١دبٛ داد٥ ٣ ٧یچ ٤ٝسدی ثبٍی ١ٞب١ذ٥ ّا٦ ثقاذاً دس ٝا٤سد سٟ اساا٢بد ثا٦      پیٞب١ْبس تبئیذ ٝی ١ٞبیذ ٦ّ ٢٧ٖبٛ تسٚیٜ پیط٨٢بد ٝغبٙقبت ّ -46

 خ٨٘ خ٤د ١ٞبیذ.

ٕش ض٠ٞ ٝغبٙق٦ دٍیٌ ضشایظ ف٤ٞٝی ٣ اخاػبغی ضشّت  ٢ٝبٍػ٦................... ثق٤٢اٟ ..........................................ثذی٤٢سی٦ٚ ..........................

افلاٛ ٝیذاسد ّٚی٦ ٝيبد ٝػشح دس ای٠ ىشٛ سا تبئیذ ٣ ٍج٤ٗ ٤ٞ١د٥ ٣ خضء  سىس٢دبٟ صیشسبصی ٣ سسيبٙت ٝقبثش سغر ض٨شپش٣ط٥  ٤ٞٝیف ٢ٝبٍػ٦دس 

 دس ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١خ٤ا٧ذ ث٤د. ٕش ٢ٝبٍػ٦اص خب١ت  افاشاضی ٣لای٢يِ ٍشاسداد ٝی ثبضذ ٣ ٧ش ٦١٤ٕ ادفب 

 

 

       
 شهرداري رفسنجان -كارفرما ه                                                                                       پيشنهاد دهند                      

 رفسنجان شهردار  -محمدرضا عظيمی زاده                                                                                مهر و امضاء                        
 


